
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
-------------------------------------------------------------------------

o dodávce stavebních prací, uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „NOZ“),

č. smlouvy zhotovitele: 9 – 0007A21/1

č. smlouvy objednatele: SML/0061/2021/MH (SML0061)

,,ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL“

1. Účastníci smlouvy

1.1. Objednatel : Město Litovel
PSČ, sídlo : nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel
IČ : 00299138
DIČ : CZ00299138
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., č.ú.:
Zastoupený ve věcech smluvních : Viktor Kohout – starosta města
Zastoupený ve věcech technických : Miroslav Skácel – vedoucí odb. MHSI

1.2. Zhotovitel : PORR a.s.
PSČ, sídlo :100 00 Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10 Strašnice
IČ : 43005560
DIČ : CZ43005560
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s. č.ú.:
Úsek : PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast

Morava
Zastoupený ve věcech smluvních : Ing. Romanem Láčíkem, MBA, vedoucím provozu

Olomouc úseku Dopravních a inženýrských staveb
PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci a
Mgr. Petrou Raclavskou, ekonomkou provozu
Olomouc úseku Dopravních a inženýrských staveb
PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci
(společně)

Zastoupený ve věcech technických : Ing. Roman Láčík, MBA, vedoucí provozu
Bc. Miroslav Koníček, MBA, stavbyvedoucí
(každý samostatně)

Zápis v obchodním rejstříku : Městský soud v Praze, odd. B, vložka 1006

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 0007A21/1 ze dne 8.3.2021 na akci
„Rozšíření místní komunikace ul. Pavlínka, Litovel“ je změna ceny díla vzhledem k provedeným
vícepracím a neprovedením některých prací – méněprace. – rozpis víceprací a méněprací je nedílnou
součástí Dodatku č. 1 jako příloha č. 1.

4 Cena díla

Na základě výše uvedených skutečností dochází ke zvýšení ceny díla o 113 923,84 Kč bez DPH.
Čl. 4 odst. 4.1 se proto mění následovně:



 
 
 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

4.1. Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou dohodnutou 
smluvní cenu: 

 
Cena celkem bez DPH dle SoD                                                 1,867.649,94 Kč  
DPH 21%                                                                                       392.206,00 Kč  
Celková cena díla vč. DPH  dle SoD                                        2,259.856,00 Kč  
 
Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH                                            143.313,84 Kč 
Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH                                        -  29.390,00 Kč 
 
Cena celkem bez DPH dle SoD a dodatku č. 1                        1,981.573,78 Kč  
DPH 21%                                                                                        416.130,49 Kč  
Celková cena díla vč. DPH  dle SoD a dodatku č. 1                2,397.704,27 Kč  

 

 
 

16 Závěrečná ustanovení 
 
Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo  je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými 
elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 
 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden  a objednatel 
tři. 
 
Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo   č. zhotovitele 9-0007A21/1 ze dne 
8.3.2021 se nemění a zůstávají v platnosti.   
 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

Tento Dodatek č.1 byl projednán a schválen Radou města Litovel dne 15. 7. 2021. 
 
 
Přílohy: 
č.1 – rozpis víceprací a méněprací 
 
 
 
V Litovli, dne           V Olomouci, dne 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 

______________________              ________________________ 
Město Litovel, zastoupené PORR a.s. 
Starosta města Viktor Kohout Ing. Roman Láčík, MBA   Mgr. Petra Raclavská 
  zmocněnci PORR a.s 
 
 


